

ใบเสนอราคา ในการจัดซื้อวัสดุปรับปรุงเรือนจำจังหวัดอุดรดิตถ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เรือนจำจังหวัดอุดรดิตถ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคากลางรวมเงิน (บาท)	ราคาเสนอ/หน่วย (บาท)	ราคาเสนอรวม (บาท)
1	เหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ 4x4 นิ้ว ทน 2 มม.	เส้น	980.00	14.00	13,720.00		
2	เสาเหล็กกลมกัลป์วาไนซ์ ขนาด 2 นิ้ว ทน 2 มม.	เส้น	500.00	58.00	29,000.00		
3	แผ่นเพลส 5x5 นิ้ว เจาฐร ทน 6 มม.	แผ่น	65.00	167.00	10,855.00		
4	แผงรั้วสำเร็จกัลป์วาไนซ์ ขนาด 2x2.5 เมตร ทน 2 มม.	แผง	1,735.00	166.00	288,010.00		
5	พุกเหล็ก 3 หุน 3/8	ตัว	7.00	760.00	5,320.00		
6	สีกันสนิม 3 ลิตร สีเทา	กระป๋อง	310.00	2.00	620.00		
7	น้ำมันสน ขนาด 11 กก.	ป๊อบ	585.00	6.00	3,510.00		
8	ใบหินเจียตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	115.00	14.00	1,610.00		
9	ใบหินเจียตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	28.00	40.00	1,120.00		
10	ลวดเชื่อม 2.6 มม.(2 กก.กล่อง/ลัง) เชื่อมได้ทั้งเหล็กดำและ กัลป์วาไนซ์	กล่อง	198.00	24.00	4,752.00		
11	ตะแกรงไวท์เมท 4 มม. ตาห่าง 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 2 x 50 เมตร (100 ตร.ม.)	ม้วน	2,450.00	4.00	9,800.00		
12	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240KSC กก./ตร.ชม.	คิว	1,980.00	130.00	257,400.00		
13	ทรายถม	คิว	500.00	40.00	20,000.00		
14	เหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ 4x2 นิ้ว ทน 1.5 มม.	เส้น	498.00	48.00	23,904.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวมเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วยรวม (บาท)
15	เหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ 1.5x1.5 นิ้ว ทน 1.5 มม.	เส้น	240.00	55.00	13,200.00		
16	แผ่นเพลท 6x6 นิ้ว ทน 6 มม. เจาะรู	แผ่น	75.00	12.00	900.00		
17	แผ่นเมทัลชีท ยาว 10 เมตร ทน 0.30 มม.	แผ่น	850.00	7.00	5,950.00		
18	แผ่นเมทัลชีท ยาว 7 เมตร ทน 0.3 มม.	แผ่น	595.00	4.00	2,380.00		
19	แผ่นเมทัลชีท ยาว 6 เมตร ทน 0.3 มม.	แผ่น	510.00	25.00	12,750.00		
20	แผ่นเมทัลชีท ยาว 5.7 เมตร ทน 0.30 มม.	แผ่น	484.50	10.00	4,845.00		
21	แผ่นเมทัลชีท ยาว 3.2 เมตร ทน 0.3 มม.	แผ่น	272.00	4.00	1,088.00		
22	คอปข้างยาว 3.1 เมตร ทน 0.3 มม.	แผ่น	232.50	6.00	1,395.00		
23	คอปข้างยาว 4 เมตร ทน 0.3 มม.	แผ่น	340.00	2.00	680.00		
24	สกรูเมทัลชีท 2 นิ้ว	ตัว	2.50	1,000.00	2,500.00		
25	สีกันสนิม ขนาด 3 ลิตร(สีดำด้าน)	กระป๋อง	550.00	2.00	1,100.00		
26	หัวบล็อกเบอร์ 8 (ใช้กับสว่านมือ)	ตัว	50.00	2.00	100.00		
27	เหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ 4x4 นิ้ว ทน 1.5 มม.	เส้น	720.00	2.00	1,440.00		
28	เหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ 2x2 นิ้ว ทน 1.2 มม.	เส้น	270.00	30.00	8,100.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย	จำนวน	ราคากลางรวมเงิน (บาท)	ราคาที่เสนอ/หน่วย (บาท)	ราคาที่เสนอรวม (บาท)
29	แผ่นพลาท 4x4 นิ้วหนา 6 มม. เจาะรู	แผ่น	55.00	3.00	165.00		
30	สีน้ำมัน สีบอร์นเทา 3.5 ลิตร	กระป๋อง	450.00	4.00	1,800.00		
31	แผ่นเมทัลชีท ยาว 4.50 เมตร หนา 0.3 มม.	แผ่น	382.50	20.00	7,650.00		
32	คอบสันกลาง ยาว 3.10 เมตร หนา 0.3 มม.	แผ่น	190.00	2.00	380.00		
33	คอบข้าง ยาว 2.10 เมตร หนา 0.3 มม.	แผ่น	168.00	10.00	1,680.00		
34	สกรูเมทัลชีท 1 นิ้ว	ตัว	1.40	100.00	140.00		
35	ปูนปอร์ตแลนด์ 50 กก.	ลูก	153.00	1.00	153.00		
36	รางน้ำฝน 6 นิ้วหนา 0.3 มม.	ชุด	285.00	2.00	570.00		
37	ขอรางน้ำฝน 6 นิ้ว	ตัว	16.00	20.00	320.00		
38	ซิลิโคนหลอด สีใส	หลอด	100.00	2.00	200.00		
39	ลูกรีเวท 1/8 (100 ตัว)	กล่อง/แพค	30.00	2.00	60.00		
40	ดอกสว่าน1/8 เจาะเหล็ก	ดอก	25.00	7.00	175.00		
41	แผ่นเหล็กโพลีคาร์บอเนต หนา 6 มม. ขนาด 1.22x 2.44 เมตร	แผ่น	785.00	18.00	14,130.00		
42	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1 นิ้ว หนา 1.2 มม.	เส้น	150.00	35.00	5,250.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคากลางรวมเงิน (บาท)	ราคาที่เสนอ/หน่วย (บาท)	ราคาที่เสนอรวม (บาท)
43	เหล็กแบนตัด 2 นิ้ว หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร	เส้น	420.00	4.00	1,680.00		
44	เส้นขอบมุ้งลวดแบบมี रिम/ปีก	เส้น	205.00	50.00	10,250.00		
45	ฉาวมุ้งลวด ใช้กับหน้าต่าง	ตัว	6.00	120.00	720.00		
46	ยางอัดกรอบมุ้งลวด สีเทา/สีดำ 34 เมตร	ม้วน	85.00	6.00	510.00		
47	สกรูเกลียวปลายสว่าน ยาว 1 นิ้ว (1,000 ตัว)	กล่อง	600.00	1.00	600.00		
48	มุ้งลวดหน้ากว้าง 1.2 เมตร ยาว 30 เมตร	ม้วน	2,500.00	4.00	10,000.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน			782,482.00		

***หมายเหตุ เป็นราคารวมภาษี ค่าใช้จ่ายอื่นๆและทั้งปวงด้วยแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ตราประทับ(ถ้ามี)